ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай

 № 10                             21 февраля 2008 года

_____________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  № 16

    с.Калтай

                               19 февраля 2008 года

                                                                             3-е собрание  2-го созыва

Об освобождении от арендной платы

за помещение, занимаемое отделением

почтовой связи д.Кандинка.

В связи с тем, что филиал по Томской области Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России» предоставляет почтовые услуги населению,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Освободить филиал по Томской области ФГУП «Почта России» от арендной платы за помещение, занимаемое отделением почтовой связи в д.Кандинка с 01 января 2008 года.

Председатель Совета

Калтайского сельского поселения

           Р.Г. Титов

PAGE
1
Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения